






Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA307 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

2 Okt 2023

 Pengertian kalkulus Peubah banyak  12 WINDIA HADI

 2 Rabu

4 Okt 2023

Fungsi dua peubah  12 WINDIA HADI

 3 Rabu

11 Okt 2023

Parabola  12 WINDIA HADI

 4 Rabu

18 Okt 2023

Elips dan hiperbola  12 WINDIA HADI

 5 Rabu

25 Okt 2023 Translasi pada sumbu koordinat  12 WINDIA HADI

 6 Rabu

1 Nov 2023

 12 WINDIA HADI

 7 Rabu

8 Nov 2023

 12 WINDIA HADI

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester ( U T S )  12 WINDIA HADI

Rotasi pada sumbu Koordinat

Refleksi pada sumbu koordinat



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak

: 3B

Jadwal Kuliah R.RA307 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Nov 2023

 12 WINDIA HADI

 10 Rabu

29 Nov 2023

 12 WINDIA HADI

 11 Rabu

6 Des 2023

 12 WINDIA HADI

 12 Rabu

13 Des 2023

 12 WINDIA HADI

 13 Rabu

20 Des 2023

 12 WINDIA HADI

 14 Rabu

27 Des 2023

 12 WINDIA HADI

 15 Rabu

3 Jan 2024

 12 WINDIA HADI

Catatan :

1. 

2.

3.

WINDIA HADI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 12 WINDIA HADI

Integral Lipat 2 Koordinat cartesius

Integral lipat 3 koordinat cartesius

Integral lipat 2 Koordinat polar

Integral lipat 3 tabung dan bola

 16 Rabu
            10 Jan 2024       Ujian Akhir Semester (UAS)   

Koordinat polar

Limason dan Kardioda

Massa pusat koordinat dan titik pusat integral liipat 2

Jakarta,  25 Januari 2024
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105024 - Kalkulus Peubah Banyak

: 3B

NO N I M

Dosen : WINDIA HADI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI

 2 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA

 3 2201105005 NISYA NUR ABISTHA

 4 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS

 5 2201105013 ATIRA AGUSTINA

 6 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON

 7 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH

 8 2201105020 ENO AMANDA MAULANI

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK

 10 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA

 11 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH

2 Okt 2023 4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024   10 Jan 2024

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

JUMLAH PERTEMUAN : 16

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V V              V 16  100

Jumlah hadir :  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12             12



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Peubah Banyak

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

WINDIA HADI, M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI  85 70  85 A 82.00

 2 2201105002 ANDREA PUTRI SABBINA  88 70  88 A 84.40

 3 2201105005 NISYA NUR ABISTHA  89 70  88 A 84.70

 4 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  88 80  88 A 86.40

 5 2201105013 ATIRA AGUSTINA  78 70  80 B 77.40

 6 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON  95 90  98 A 95.50

 7 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH  88 90  88 A 88.40

 8 2201105020 ENO AMANDA MAULANI  88 90  89 A 88.90

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  85 85  88 A 86.50

 10 2201105024 ALYA SHAFIYAH RAHMA  88 85  85 A 85.90

 11 2201105028 NOFIA TRI JAYANTI  88 90  89 A 88.90

 12 2201105034 RIFA HAMIDAH  90 90  88 A 89.00

WINDIA HADI, M.Pd.

Ttd


